
 
 
 

29 maggio 2018 

 
…………….O M I S S I S…………… 

6.5 Convenzioni per le Scuole di specializzazione di Area sanitaria ad ac-
cesso misto medici e non medici – Schema tipo 

…………….O M I S S I S…………… 
 

DELIBERAZIONE N. 199/18 
 

IL SENATO ACCADEMICO 
• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012; 
• Visto il Decreto Interministeriale n. 68/2015; 
• Visto il Decreto Interministeriale n. 706/2016 
• Visto il Decreto Interministeriale n. 402/2017; 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Considerata la necessità di definire uno schema-tipo per la stipula di 

convenzioni per le scuole di specializzazione di area sanitaria ad ac-
cesso misto medici e non medici; 

• Presenti e votanti 34: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dal Rettore, del Pro Rettore Vicario e dei Senatori: Alfonzetti, Benvenuto, 
Biagioni, Biffoni, Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Angelo, De 
Toma, De Vito, Del Prato, Desideri, Fucile, Letizia, Mataloni, Piras, Porto-
ghesi Tuzi, Rota, Torrisi, Zicari, D’Addio, Ferri, Germani, Maioli, Marotta, 
Caiazzo, Rebichini, Santangelo, Santarelli, Scandolo, Subiaco 

 
DELIBERA 

- di approvare lo schema-tipo di convenzione per scuole sanitarie ad ac-
cesso misto medici e non medici; 

- di autorizzare il Rettore alla firma delle convenzioni redatte secondo il 
format approvato. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                       IL PRESIDENTE 
Simonetta Ranalli                                                                     Eugenio Gaudio 

 
 

 …………….O M I S S I S…………… 
 
 


